
 

 

UCHWAŁA NR VII/44/2024 

RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/295/2022 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć logopedów, pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, terapeutów pedagogicznych oraz 

doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Żerków 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt. 1, 2 i 3 oraz art. 91d pkt. 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 986 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Żerków, obniża się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 do wysokości wymiaru określonego w poniższej 

tabeli: 

 

L.p. 

 

Stanowisko kierownicze: 

Obniżony tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

wynosi: 

1. Dyrektor szkoły podstawowej liczącej: 

- 1-8 oddziałów 

- 9-11 oddziałów 

- 12-16 oddziałów 

- 17 i więcej oddziałów 

 

8 

6 

2 

0 

2. Wicedyrektor szkoły podstawowej liczącej: 

- do 16 oddziałów 

- 17 i więcej oddziałów 

 

14 

4 

3. Dyrektor przedszkola liczącego: 

- 1 oddział 

- 2 oddziały 

- 3-5 oddziałów 

- 6 i więcej oddziałów 

 

24 

22 

18 

10 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i gminy Żerków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 9297



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Żerkowa 

(-) mgr inż. Wojciech Gałązka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9297


		2024-11-19T12:42:50+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




